
Medlemsbrev juni månad 2024

Vilken kall start på juni månad. Tur vi hade härliga soliga dagar i maj. Vi hoppas

på att kunna njuta av solen i sommar och så klart gärna till midsommar.

Styrelsemöte

Styrelsen hade styrelsemöte i måndags den 10/6 och vi gick då bland annat

igenom den månatliga ekonomiska-rapporten som vi får av Interesta. Det som

“stack ut” från förra månaden var fakturan som föreningen har betalt för

toaletten.

Vid nästa styrelsemöte kommer vi att besluta om höstens möte. Finns det något

intresse från er medlemmar att styrelsen kallar till ett medlemsmöte under

hösten? Ni kan alltid maila oss om ni har några frågor.

Uthyrningslägenheten

Lägenheten hyrs kontinuerligt ut och det är bra. Det är bra att den används och

det är trevligt att komma ner och se hur fint städat där är. Marie, som sitter i

styrelsen, har i uppdrag att kontakta den medlem som ska hyra lägenheten för

att säkerställa att man är införstådd med vad som gäller kring användandet av

toaletten. Samt att säkerställa att den som ska bo i lägenheten har fått ta del

av den informationen. Allt för att vi inte ska få fler dyra räkningar som vi i

föreningen får betala. Vi måste hjälpas åt för att hålla föreningens kostnader

nere.

Utemiljön

Vi har beställt skyltar där det står “Privat område” och hoppas på att detta ska

minska på det tillhåll som vi har här ibland på kvällarna och helgerna. Vi

uppmanar er alla att använda vår gemensamma uteplats. Den är till för oss alla.

Festligheter

Lördagen den 31/8 klockan 16.00 blir det kräftskiva. Var och en tar med sig det

som den vill äta,dricka och sitta på, vi kommer att starta grillen för dig som inte

äter skaldjur. Vi återkommer med mer information och hoppas på att så många

som möjligt kan komma. Vi träffas vid vår gemensamma uteplats.



Sophantering

Glöm inte att hämta bruna soppåsar om ni behöver. De finns nere i källaren. Tänk

på att det är viktigt att vi sorterar våra sopor. Borta vid hus B finns det kärl

som du ska slänga glas/kartonger/plast/tidningar/metall.

Då återstår bara att önska er alla en riktigt skön sommar. Njut och ha det

riktigt bra. Nästa medlemsbrev kommer efter vårt styrelsemöte i augusti.

Styrelsen


